mgqg

MunicIpio de São João da Boa Vista
Gabinete da Prefeita

Secretaria Geral

OFICIO No 171/2024/GAB/SG

OFICO DO EXECUTIVO N2

São João da Boa Vista, 01 de abril de 2024.

Senhor Presidente:

A Prefeitura Municipal de São Joao da Boa Vista comunica que, em
conformidade corn a artigo 90

§ 40 da Lei Complementar n°. 101, de 04 de
rnaio de 2000, seth realizada Audiência Pñblica no dia 10 de abril de 2024,
As 09:00 horas, na Câmara Municipal, oportunidade em que o Poder
Executivo dernonstraré e avaliará o curnprimento das metas fiscais
referente ao 30  quadrimestre de 2023.

Renovamos as protestos de estima e consideração.

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita Municipal

- C u'

2L 2SIX

Exmo. Sr. Vereador
CARLOS GOMES

A C$spwiç&. in Vwssesca

Presidente da Cãmara Municipal 	 e /

NESTA.

Rua Marethal Dtodoto,366. Centro (19) 3634.1000 CEP 13870-223
www.saojoao.spgav.br 	secretaria@saojoao.sp.gov.fr 	 1